



Balonowa Fiesta znów na naszym niebie! Zobacz PEŁEN PROGRAM widowiskowych przelotów i pikniku z balonami w roli głównej

data aktualizacji: 2022.09.01



Barwne balony - tak chętnie obserwowane i fotografowane przez mieszkańców - powrócą na niebo nad gminą Iława. Znamy już szczegółowy program nadchodzącej V Fiesty Balonowej o Puchar Wójta Gminy Iława.

W tym roku impreza powraca w bogatej, postpandemicznej formule. Zaplanowano nie tylko loty nad Iławą i gminą Iława, ale także nocną ekspozycję balonów, które będzie można podziwiać z bliska na sobotnim pikniku w Nowej Wsi.

Załogi balonów z całej Polski powalczą o Puchar Wójta Gminy Iława już 5. raz. Te zmagania i tym razem staną się dla mieszkańców okazją do obserwacji i fotografowania balonów przelatujących **nad Iławą** (taki przelot jest planowany na piątek, 9 września, w godzinach 17:30 - 19:00) oraz nad gminą Iława - tutaj w sobotę, 10 września odbędą się dwa starty. Miejsce pierwszego, porannego, jeszcze zostanie potwierdzone, natomiast start popołudniowy ma się odbyć **w Rudzienicach**.

Natomiast **Nowa Wieś** będzie w sobotę miejscem nocnej ekspozycji balonów. Na pikniku z tej okazji nie zabraknie balonowych pokazów, muzyki i innych atrakcji. Warto wspomnieć, że ta część imprezy

wraca po przerwie spowodowanej pandemią koronawirusa.

Więcej szczegółów na załączonych plakatach i w kolejnych artykułach na infoilawa.pl. Tymczasem szykujcie lornetki i aparaty!

V Fiesta Balonowa o Puchar Wójta Gminy Hawa

- 9-10 września.
 - Loty w piątek i sobotę (9 i 10 września); balonowy piknik w Nowej Wsi w sobotę (10 września) od godziny 16:00.
-

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Jeden lot nad Hawą, dwa kolejne nad Gminą Hawa. Łącznie w ramach tegorocznej fiesty balony wystartują trzykrotnie.



Wraca balonowy piknik w Nowej Wsi. To nocna ekspozycja balonów i atrakcje towarzyszące.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68559-balonowa-fiesta-znow-na-naszym-niebie-zobacz-pelen-program-widowisko-wych-przelotow-i-pikniku-z-balonami-w-roli-glownej>